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.9069 €

.9049 €
1 VIT
GARANCION

Nxemëse ECG
1200/2000W

.90129 €

.9094 €

Konvektor Elektrik
1500W ELDOM

12 MUAJ
GARANCION

Fuqia: 1500W

Tensioni nominal [V] 230

Zona e ngrohjes [m2] 12-18

Vëllimi i nxehtë [m³] 30-45

Dimensionet: 453x688x84cm

Pesha: 5.1 kg

.90129 €

.9089 €

Konvektor Elektrik
1000W ELDOM

12 MUAJ
GARANCION

Konvektor Elektrik 

Fuqia: 1000W           

Hapsira:8-14m2                  

Wi-Fi

.90159 €

.90109 €

Konvektor Elektrik
3000W ELDOM

12 MUAJ
GARANCION

Fuqia: 3000W

Tensioni nominal [V] 230

Zona e ngrohjes [m2] 24 - 32

Vëllimi i nxehtë [m³] 60-80

Dimensionet: 453x1216x84cm

Pesha: 8.4kg

.90149 €

.90
104 €

Konvektor Elektrik
2500W ELDOM

12 MUAJ
GARANCION

Fuqia: 2500W

Tensioni nominal [V] 230

Zona e ngrohjes [m2] 20–26

Vëllimi i nxehtë [m³] 50-65

Dimensionet: 453x1072x84cm

Pesha: 7.5kg

.90139 €

.90
99 €

Konvektor Elektrik
2000W ELDOM

12 MUAJ
GARANCION

Fuqia: 2000W

Tensioni nominal [V] 230

Zona e ngrohjes [m2] 16-22

Vëllimi i nxehtë [m³] 40-55

Dimensionet: 453x880x84cm

Pesha: 6.4kg

.9064 €

.90
44 €

Konvektor Elektrik
Statik 2000W

12 MUAJ
GARANCION

30%

20%

10%

40%

50%

p
ro

d
u

kt
e

se
zo

n
al

e

ngjyrat

.9019 €

.90
10 €

Nxemëse
Fuqia: 2000W

Brendi: ECG

1 VIT
GARANCION

.901490 €

.901299 €

Kalda me pelet

5 VITE
GARANCION

ECO ES 26kW

Brendi: Enrad

.90134 €

.90114 €

Kamin Alba

.90
39 €

.9026 €

Kalorifer 
1000/ 2000W 

12 MUAJ
GARANCION

Kalorifer 1000/ 2000W ECG HH 2010 

Element ngrohje qeramike PTC

3 mënyra funksionimi

2 nivele të fuqisë: 1000 W / 2000 W

Tensioni nominal: 220–240 V~ 50 Hz

Fuqia e vlerësuar e hyrjes: 2000 W

Brendi: ECG

.9919 €

.99
9 €

Ngrohëse elektrike

12 MUAJ
GARANCION

Kumtel LX-6331 

Ngrohës elektrike me ventilator 

Fuqia: 2000W

.90
44 €

.90
29 €

Thithëse hiri
AGM 800-18 AVC  

Fuqia:800W  

Rezervari:18L  

Brendi:AGM 

1 VIT
GARANCION
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GARANCION
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.90
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.90
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1 VIT
GARANCION
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Antifriz koncentrat

.90
42 €

.90
34 €

100% për radiatorë 25kg

Temp: -25. Sasia: 25kg

Radiatorë Enrad
Radiator tip-22-600x1000

Radiator tip-22-600x1200

Radiator tip-22-600x1400

Radiator tip-22-600x1600

Radiator tip-22-600x1800

Radiator tip-22-600x2000

12% ZBRITJE

10 VITE
GARANCION

zbritja aplikohet te arka

Antifriz 
për radiatorë

.90
28 €

.9024 €

Temp: -25. Sasia: 25kg

.85
0 €

.700 €

Gyp

xhakomini
Fi 16

Ngjyra: Kuqe

Brendi: Palaplast

.800 € Gyp

xhakomini
Fi 16

Ngjyra: Kaltë�

Brendi: Palaplast

.65
0 €

.90114€

.9094 €

 Kolektor 5 vrimësh

të dyshemes
Brendi: Fero

.90
6 €

.905 €

Kolektor për ujë

të ngrohtë
Brendi: Tiemme

.395 €

.794 €

Kolektor uji Vrima 

Tiemme
Brendi: ICMA

.90
30 €

.9025 €

Ventil me sistem një gypor 

dhe termokokë
Brendi: ICMA

Kalda elektrike 
24kW

.90
319 €

.90
279 €

E jashtme kompakte

50%

30%

20%

10%

50%

.90
97 €

.90
84 €

Bojler
80L 

2KW / 72265W

Brendi: Eldom

5 VITE
GARANCION
NË RRJEDHJE

Bojler 

.90
149 €

.90119 €

100L 

2KW WV10046A

Brendi: Eldom

5 VITE
GARANCION
NË RRJEDHJE

.90429 €

.90349 €

Bojler 150L 

5 VITE
GARANCION

Kapaciteti, 3kW

FV15060S2 EN 

3 kombinues dysheme

.9015 €

.5013 €

Tepison e gomës
për dimer
22mm, 60x80cm

.90
13 €

.50
11 €

Tepison e gomës
për dimer
22mm, 50x80cm

.9059 €

Akumulator për vetura
Ampera: 74Ah

Brendi: Starke

.9049 €
2 VITE
GARANCION

.907 €

.706 €

Kripe industriale 
50kg

.90
93 €

.90
79 €

 Kolektor 4 vrimësh

të dyshemes
Brendi: Fero
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.90
129 €

.90
79 €

Thithëse elektrike

 Brendi: Rowenta

2 VITE
GARANCION

.90
69 €

.90
52 €

Thithëse elektrike
Thithëse Conti

Fuqia: 2200W

6 MUAJ
GARANCION

.90139 €

.90
109 €

Thithese  Fantom 

12 MUAJ
GARANCION

Thithëse për larjen e tepiahve profesionale

Fuqia: 2400W

Gjatësia e kabllos : 5m

Pajisjet: pastrimi i shtojcave, 

dysheme, mobilje, qilima, pllaka, dritare

Materiali i tubit: Plastikë

Brendi: Fantom

.9015 €

.9010 €

Bokall elektrik 1l
Fuqia: 1100W  

Element i fshehur

Dritare e madhe

me ujë me dritën e dritës

Kapaciteti: 1.0 l

Brendi: ECG

2 VITE
GARANCION

Furnelë me Gas Ac531

.9013 €

.9010 €

Djegësi mesatar: 1600 W

Pesha e produktit: 2,15 kg

Dimensionet: 29,5x34,5x10,5 cm
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ke.9019 €

.90
14 €

Toster 700W

2 VITE
GARANCION

.9029 €

.90
23 €

Furrnelë elektrike 
me 2 pllaka

Fuqia: 1000W+ 1500W

.9016 €

.90
12 €

Furrnelë elektrike 
me 1 pllaka

Fuqia: 1500W

.9026 €

.9021 €

Furnelë me Gas Ac533
Djegësi i madh: 2300 W

Djegësi mesatar: 1600 W

Djegësi i vogël: 900 W

Pesha e produktit: 6 kg

Dimensionet: 65x38x12,5 cm

.9022 €

.9017 €

Furnelë me Gas Ac532
Djegësi mesatar: 1600 W

Djegësi i vogël: 900 W

Pesha e produktit: 3,8 kg

Dimensionet: 53,5x34,5x11 cm
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50%

Set Apolli 
2+1+1 

me konstruksion druri

Ngjyrat sipas porosisë

.90
499 €

.90419 €

Tavolinë
Dimensionet: 160x90x75cm

.90159 €

.90
135 €

.90
79 €

.90
69 €

Tavolinë e
 rrumbullakët 2-she Karrige

.9069 €

.9049 €

Tavolinë buke
Dimensionet: 140x90x75cm

.90266 €

.90219 €

.9034 €

.9029 €

Karrige

Ulëse

.90
13 €

.50
11 €
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50%
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.9099 €

.9079 €

Dimensionet: 120x60cm

Tavolinë e qëndrimit ditor

.9024 €

.90
20 €

Tavolinë 
për hekurosje

.909 €

.906 €

Xhoker për 
dysheme 
me sprej

.9011 €

.90
9 €

Kovë me 
sistem rrotullues

.90
99 €

.90
79 €

Karrige për zyre

.2933 €

.9027 €

Set për banjo
Brendi: MSV

.90
31 €

.90
24 €

Set për banjo 
Brendi: MSV

.9015 €

.5013 €

Tharëse plastike
për rroba
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.9099 €

.90
79 €

Bateri dushi 

5 VITE
GARANCION

Mona 5736-010-00

Brendi: KFA Armatura

.9044 €

.9034 €

Bateri kuzhine

6 VITE
GARANCION

Fludo 15672231

Brendi: Adell

.9074 €

.9064 €

Bateri lavamani

6 VITE
GARANCION

Azure 15680101

Brendi: Adell

.90
44 €

.9033 €

Mbajtës dushi
Deluxe i zi/krom VS-5210

Brendi: Valtemo

.90
43 €

.9033 €

Bateri kuzhine

5 VITE
GARANCION

Rumba Chrome 6553-915-51

Brendi: KFA Armatura

.9049 €

.90
34 €

Lavaman me shtylle Polo
Brendi: Turkuaz

50%

30%

20%

10%

50%

Xham statik 

.90
149 €

.90129 €

Dimenzionet: 200x120cm, 

Mat

.90124 €

Xham statik
Dimenzionet: 200x100cm

Transparent

.90109 €

.90
72 €

.9059 €

Karrikë për dush

140702
Brendi: MSV

.90
89 €

.9074 €

Guacë wc Polo

simplon
Brendi: Turkuaz

Dush kabinë

.90
239 €

.90199 €

Dimenzionet: 90x90cm, 

SSB-05 Clear

.90
139 €

.90
109 €

Dush kabinë
Dimenzionet: 90x90cm, 

Y-506 Mat

Brendi: Eldom

.90
259 €

.90199 €

Dollap banjo 

Bitez 80cm set, 

metallic ant.
Brendi: Orka
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Kabllo vazhduese
Kabllo vazhduese rollne 3x1.5 

Gjatësia e kabllit: 20 m

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

Diametri I bobinës: 230 mm

Nota IP

IP20

Lloji I kabllit: H05VV-F

Prizat: 4 x 230 V~ / 16 A

.9039 €

.90
29 €

Kabllo vazhduese
Kabllo vazhduese Rollne  

Gjatësia e kabllit: 50 m

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

Diametri I bobinës: 280 mm

Nota IP

IP20

Lloji I kabllit: H05VV-F

Prizat: 4 x 230 V~ / 16 A

.90
69 €

.90
49 €

.9025 €

.9017 €

Kabllo POP-UP
Numri i prizave: 3

Gjatësia e kabllit: 1,8 m

Maks. ngarkesës: 16 A / 3500 W

Tensioni: 220-240 V~ 50/60 Hz

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

.90
29 €

.90
19 €

Kabllo POP-UP
Numri i prizave: 3

Gjatësia e kabllit: 1,8 m

Maks. ngarkesës: 16 A / 3500 W

Tensioni: 220-240 V~ 50/60 Hz

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

Lloji I kabllit: H05VV-F

USB: 2

.9016 €

.90
10€

Prizë me telekomandë
Set 2 cope                    

Lidhje automatike

Mbrojtja e fëmijëve

.90
9 €

.90
7 €

LED Panel
3 mundesi te ndriçimit     

6500K, 4000K, 2700K

.301 €

.75
0 €

Poç LED 
8W, 3000K 

Brendi: Commel 

.9014 €

.99
9 €

Llambë akumuluese LED
Llambë LED multifunksiona

3 mënyra drite: 20%, 50% dhe 100%

Deri në 20 orë funksionim të vazhdueshëm

Rrjeti i vrasësit të mushkonjave

I C33 nga uji – IPX6

Varëse rrobash praktike

.9011 €

.997 €

Ndriçues Solar 
3.7V 800 mAh 

3 në 1: elektrik dore + llambë kampingu + llambë urgjence SOS

2 mënyra karikimi: panel diellor ose karikim USB

Power bank 

Deri në 10 orë funksionim të vazhdueshëm
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30%

20%

10%
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.90
59 €

.90
29 €

Re�ektor LED
 Fuqia: 30W 6500K

Brendi: Commel 

.509 €

.99
3 €

Re�ektor
20W

6500K

Brendi: Commel

.9014 €

.90
9 €

Instrument matës elektrik
Instrument matës elektrik - Ekran 3 ½ shifror

(leximi maksimal: 1999)

Tension: AC 200 V - 300 V

Tensioni: DC 200 mV - 300 V

Rryma: DC 20 µA - 10 A

Rezistenca 200Ω - 2MΩ
Testimi i diodës dhe vazhdimësisë

Treguesi i baterisë së ulët

Bateria: 1 x 9 V DC (e pë�shirë)

Plumbat e testit të pë�shirë

.9093 €

.9074 €

 UPS 1250 VA / 750 Wa�s 
Modaliteti: AC

Modeli: S1250P

Tensioni i hyrjes: (Vac): 130-275 Vac

Frekuenca e hyrjes: (Hz): 50/60 (Auto)

Tensioni i daljes; (volt): 220 +/- 10%

Fuqia e Prodhimit: (VA): 1250

Brendi: Power Tree

6 MUAJ
GARANCION

.9064€

.90
49 €

 UPS 850VA / 510 Wa�s

6 MUAJ
GARANCION

.00
189 €

.90
169 €

Bateri
R 12v 100ah, 

Brendi: Fuli Ba�ery

1 VIT
GARANCION

.00169 €

.90
149 €

Inve�or 1200VA, 720W  

(12V) Wirkos 

1 VIT
GARANCION

.90
16 €

.90
11 €

Instrument matës i tensio
Instrument matës i tensio 

Gama e tensionit: 

6 V / 12 V / 24 V / 50 V / 120 V / 230 V / 400 V

Frekuenca: 50-60 Hz

LED ndizet deri në leximin e tensionit

Treguesi i polaritetit të tensionit DC

Bateria: 2 x LR44 1.5 V (e pë�shirë)



50%

30%

20%

10%

Kabllo vazhduese
Kabllo vazhduese rollne 3x1.5 

Gjatësia e kabllit: 20 m

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

Diametri I bobinës: 230 mm

Nota IP

IP20

Lloji I kabllit: H05VV-F

Prizat: 4 x 230 V~ / 16 A

.9039 €

.90
29 €

Kabllo vazhduese
Kabllo vazhduese Rollne  

Gjatësia e kabllit: 50 m

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

Diametri I bobinës: 280 mm

Nota IP

IP20

Lloji I kabllit: H05VV-F

Prizat: 4 x 230 V~ / 16 A

.90
69 €

.90
49 €

.9025 €

.9017 €

Kabllo POP-UP
Numri i prizave: 3

Gjatësia e kabllit: 1,8 m

Maks. ngarkesës: 16 A / 3500 W

Tensioni: 220-240 V~ 50/60 Hz

Prerje të�hore të kabllove: 3G1,5

.90
29 €

.90
19 €
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20%

10%

.90
79 €

.90
69 €

Rati�kuese 
Modeli: GWS 7 115

Fuqia: 720w

Diametri i duskut: 115mm

Pesha: 1.9kg

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

.90284 €

.90
244 €

Aku Bosch 
Modeli: GSR 180 LI 2x2, 0Ah; Case 

Bateri: 2x2.0 ah

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

.90164 €

.90139 €

Autolarëse UniAquatak
Modeli: UniAquatak 125  

Fuqia:125Bar

Gjatesia e gypit:5M  

Brendi:Bosch

2 VITE
GARANCION

.90179 €

.90154 €

Trapan GBH 240
Modeli: GBH 240  

Fuqia: 790W  

Pesha: 2.8kg 

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

.90329 €

.90229 €

Cirkular Dore
Modeli: GKS 235

Turbo  Fuqia: 2050W 

Diametri i diskut: 235mm

 Pesha: 7.6KG  

Brendi: Bosch

3 VITE
GARANCION

50%

30%

20%

10%
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.9074 €

.9059 €

Aku me bateri
Modeli: TC-CD 18/Li,PXC 

Bateri:2x2.5AH

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

.9069 €

.9057 €

Shpuese knau�
Modeli:RD-ES46

Fuqia:520W   

Pesha:1.47kg  

Brendi:Rider

6 MUAJ
GARANCION

.9049 €

.9041 €

Prerëse mekanike
për laminat

Brendi: Maxtools

.90
149 €

.90129 €

Fshesë elektrike
Modeli: TE-VC 1925 SA  

Fuqia: 800w-2600w  

Pesha: 8.1kg   

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

.90
32 €

.90
24 €

Shpuese
Modeli: TC-ID

Fuqia: 650w

Shpejtësia: 0-2600rpm

Pesha: 1.8kg

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

.90174 €

.90
144 €

Gjirafë për glet 
Modeli:TC-DW 225

Fuqia:600W 

Pesha:3.2 kg

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION

.9079 €

.90
64 €

Mikser (përzirëse)
Modeli: TC-MX  

Fuqia: 1200W

Brendi: Einhell

1 VIT
GARANCION
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.90
10 €

.507 €

Gërshër për krasitje
 IDEAL

Diametri maximal i prerjës 16mm

Brendi: Cellfast

.9013 €

.909 €

Gershër për krasitje

. 41-020
Gersher për prerjen e degëve

Diametri i prerjes 10-18mm

Brendi: Cellfast

.90
9 €

.90
6 €

Shtëpi për ushqim të zogjëve
IBFR-405U

Brendi: Cellfast

.909 €

.906 €

Shtëpi për ushqim
të zogjëve

IBFD-405U

Brendi: Cellfast

.9039 €

.90
31 €

Gërshërë për krasitje 

me teleskop
Materjali: SAFETOUCH 

Diametri maximal I prerjes 45mm

Brendi: Cellfast

Shtëpi për ushqim
të zogjëve

IBFS-405U

Brendi: Cellfast

.90
9 €

.90
6 €

.90269 €

.90224 €

Prerëse e qeramikave
Sigma 67cm

Brendi: Sigma
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.90
41 €

.90
35 €

Ra� metali   
Dimenzionet: 94x200x32cm

.90
14 €

.9911 €

Duks  
Materiali:Pambuk

.9026 €

.9019 €

Makinë për ngjyrosje 
Paint Zoom

.9029 €

.9024 €

Kofe për qeramik
 23L A� 6062

Brendi: Maxtools

.90429 €

.90354 €

Gjenerator gsem
Modeli: GSEM 3300 SB  

Kapaciteti: 2.6KW   

Brendi: RemPower

1 VIT
GARANCION

.9031 €

.9024 €

Kuti për vegla 
KHVW-S411

Brendi: Kistenberg

.9021 €

.5019 €

Këpucë për punë S3
Brendi: Toledo
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.508 €

.996
Laminat Karya Silver 

AC3/31/8mm

€

Brendi: Çamsan

.00264 €

.90219 €

Derë e blinduar
90x200x25cm 

Y-1308 D + M

Brendi: Kulca

.9059 €

.90
54 €

Plicarbon
4 mm H/2 

2100x6000mm

Ngjyra transparent edhe kafe,

qmimi per tabull

Brendi: Dekorimi 

.9082 €

.9074 €

Dritare
Dritare : 80x120cm

Materiali: PVC

2 xhama, 2 ditktuna

Pro�li: 8.1cm

me kiper doreza gratis

Brendi: DECCO

10 VITE
GARANCION

.00259 €

.90239 €

Derë e hyrjes
Materiali : PVC

Dimensionet : 100X210, 

Pro�li: 8.1cm

Brendi: DECCO

10 VITE
GARANCION

.90137 €

.90124 €

 Dere e banjos
Dimenzionet: 80x200cm

Materiali: Panel

Brendi: DECCO 

30%

20%

10%

50%

50%

€

.509 €

.99
7

Laminat Prestij Modern 
AC4/32/8mm

€

.9016 €

.5014 €

Glet Supe�inish 
20kg Eimer

Glet �nal ne kofe 20kg

Konsistenca e masës lehtëson aplikimin 

 e saj në shtresa deri në 3 mm të trasha.

Mund të aplikohet me dorë ose me makinë.

Brendi: Knauf

.90
17 €

.99
11 €

Ngjyre Isomat për banjo
dhe kuzhinë 3L

Ngjyrë plastike kundër mykut me cilësi të shkelqyer

Brendi: Baumat

.9914 €

.49
12 €

Ngjyre e 
brendshme 15L

Ngjyrë e brendshme

Ekonomik 15L

Brendi: Isomat

Brendi: Çamsan

€

.50
10€

.308
Laminat Rustik Easy Platinum  

AC4/32/10mm

€

Brendi: Çamsan

.5011
.90

9 €

Ngjitës qeramikë 
SikaCream 220 25kg

Mund të përdoret në mure dhe dysheme 

të brendshme si dhe në 

dysheme të jashtme.

Brendi: SIKA

€

.9016
.50

14 €

Hidroizolim MonoSeal 
101 hirit 25kg

Hidroizolim një komponent

Brendi: SIKA

€€

.9042 €

.5035
Hidroizolim Top Seal  
107 A+B

€

Hidroizolim i brendshëm dhe i jashtëm

Mbyllja e çarjeve të imta të "vijës së �okëve" 

në strukturat e betonit 

(që nuk i nënshtrohen lëvizjes)

Brendi: Sika
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.5011 €
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9

Eleminuës i lageshtisë 
Airmax 1000g

€

Brendi: Bison

€

.20
5 €

.604
Screed-100 25kg

€

Llaç çimento për nivelimin e dyshemesë. 

Për mbushjen dhe rrafshimin e dyshemeve.

Trashësia maksimale e aplikimit: 100 mm.

Konsumi : Përafërsisht. 14.0 kg/m²/cm 

Trashësi shtresë.

Brendi: ISOMAT

.9077 €

.90
64 €

Epoksid Epoxycoat Ral

7040 (hiri) 8k
Ofron rezistence te la�e ndaj gërryerjes, 

RAL 7040 (hiri).

Konsumi : 200-300 g/m²/shtresë.

Brendi: Isomat

€

.705 €

.99
4

Eleminuës i mykut 
500g

€

Brendi: Bison

.505
.70

4 €

Ngjitës qeramikë SikaCream 
101 25kg
Ngjitës qeramike - 101 

për brenda mund të përdoret në sipë�aqet e mëposhtme:

Betoni.Tulla.Suva

Në të gjitha nënshtresat çimento, 

ku nuk pritet tkurrje apo zgjerim i konsiderueshëm

Sipë�aqet e brendshme të mureve dhe dyshemesë

(p.sh. banja, kuzhina, etj.) pa deformime.

Brendi: SIKA

€

www.baumarket-rks.com
www.facebook.com/baumarketrks

www.instagram.com/baumarketrks

*Sasia e a�ikujve të përcaktuar për zbritje është e limituar. *BAU MARKET nuk ba�ë përgjegjësi për gabimet eventuale në shtyp.

VËMENDJE

Me Bau Card mund të bleni 

vetëm në Bau Market !

Anëtarësohuni për të pë�ituar nga zbritjet

dhe mundësitë tjera që Bau Market ofron 

Pikat e shitjes

Prishtinë FerizajFushë Kosovë Prizren

Komoran      Podujevë

Orari i punës

E hënë - E shtunë 08:00 - 19:00

E Diele 08:00 - 16:00

Prizren
E hënë - E shtunë 07:00 - 19:00

E Diele - Mbyll

Podujevë

E hënë - E shtunë 08:00 - 18:00

E Diele 08:00 - 16:00

Prishtinë, Fushë Kosovë, 

Ferizaj, Komoran
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€

.5011 €

.99
9

Eleminuës i lageshtisë 
Airmax 1000g

€

Brendi: Bison

€

.20
5 €

.604
Screed-100 25kg

€

Llaç çimento për nivelimin e dyshemesë. 

Për mbushjen dhe rrafshimin e dyshemeve.

Trashësia maksimale e aplikimit: 100 mm.

Konsumi : Përafërsisht. 14.0 kg/m²/cm 

Trashësi shtresë.

Brendi: ISOMAT

.9077 €

.90
64 €

Epoksid Epoxycoat Ral

7040 (hiri) 8k
Ofron rezistence te la�e ndaj gërryerjes, 

RAL 7040 (hiri).

Konsumi : 200-300 g/m²/shtresë.

Brendi: Isomat

€

.705 €

.99
4

Eleminuës i mykut 
500g

€

Brendi: Bison

.505
.70

4 €

Ngjitës qeramikë SikaCream 
101 25kg
Ngjitës qeramike - 101 

për brenda mund të përdoret në sipë�aqet e mëposhtme:

Betoni.Tulla.Suva

Në të gjitha nënshtresat çimento, 

ku nuk pritet tkurrje apo zgjerim i konsiderueshëm

Sipë�aqet e brendshme të mureve dhe dyshemesë

(p.sh. banja, kuzhina, etj.) pa deformime.

Brendi: SIKA

€

www.baumarket-rks.com
www.facebook.com/baumarketrks

www.instagram.com/baumarketrks

*Sasia e a�ikujve të përcaktuar për zbritje është e limituar. *BAU MARKET nuk ba�ë përgjegjësi për gabimet eventuale në shtyp.

VËMENDJE

Me Bau Card mund të bleni 

vetëm në Bau Market !

Anëtarësohuni për të pë�ituar nga zbritjet

dhe mundësitë tjera që Bau Market ofron 

Pikat e shitjes

Prishtinë FerizajFushë Kosovë Prizren

Komoran      Podujevë

Orari i punës

E hënë - E shtunë 08:00 - 19:00

E Diele 08:00 - 16:00

Prizren
E hënë - E shtunë 07:00 - 19:00

E Diele - Mbyll

Podujevë

E hënë - E shtunë 08:00 - 18:00

E Diele 08:00 - 16:00

Prishtinë, Fushë Kosovë, 

Ferizaj, Komoran


